
Vyznání v růžích

Helena Vondráčková

Víc a ještě mnohem víc
než sám bys mohl říct
mi řekly tvoje růže

Dávno vím, že máš mě rád
vždyť láska častokrát
beze slov mluvit může

Vím, že jedno přání tvé 
je skromně ukryté
v těch květech kouzelných

Večer, až přijdeš
však ty víš už kam
Neříkej nic
já tvé vyznání znám

Víc, ach, věř že mnohem víc
než sám bys mohl říct
čtu z růží tvých

Vím, že jedno přání tvé...

Večer, až přijdeš...

Víc, ach, věř že mnohem víc...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

